CÔNG TY CỔ PHẦN

GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ CHỨC

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Miền Trung

Tôi là NGUYỄN THỊ VÂN HẠC, sinh ngày 12 tháng 08 năm 1982, Căn cước công dân số
048182006023 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày 28/06/2021, địa chỉ tại 215/87/1 Hà Huy
Tập, Phường Thanh Khê Đông, Quận Thanh Khê, Thành Phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Hiện nay, tôi đang là Thư ký Hội đồng quản trị kiêm Người phụ trách quản trị Công ty của Công ty
Cổ phần Giao nhận Vận tải Miền Trung (“Vinatrans Đà Nẵng”).

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng quản trị của Vinatrans Đà Nẵng xem xét và chấp thuận
việc tôi từ nhiệm vị trí Thư ký Hội đồng quản trị kiêm Người phụ trách quản trị Công ty kể từ ngày
24 tháng 3 năm 2025 vì lý do cá nhân.

Bằng văn bản này tôi đồng ý, xác nhận và cam kết rằng:

1. Tôi không có bất kỳ khiếu nại dưới bất kỳ hình thức nào với Vinatrans Đà Nẵng liên quan đến
bất kỳ yêu cầu khiếu nại, khiếu kiện liên quan đến việc tôi từ chức khỏi vị trí Thư ký Hội đồng
quản trị kiêm Người phụ trách quản trị Công ty của Vinatrans Đà Nẵng và giải trừ cho Vinatrans
Đà Nẵng mọi khiếu nại, khiếu kiện nếu có.

2. Tôi xác nhận rằng Vinatrans Đà Nẵng không có bất kỳ trách nhiệm hoặc bất kỳ khoản nợ nào đối
với tôi liên quan đến thời gian tôi giữ chức vụ Thư ký Hội đồng quản trị kiêm Người phụ trách
quản trị Công ty của Vinatrans Đà Nẵng.

3. Tôi sẽ thực hiện tất cả các thủ tục và thực hiện các hành động cần thiết liên quan đến việc từ chức
khỏi vị trí Thư ký Hội đồng quản trị kiêm Người phụ trách quản trị Công ty của Vinatrans Đà
Nẵng và bàn giao cho người được Hội đồng quản trị bổ nhiệm làm Thư ký mới của Vinatrans Đà
Nẵng.

Rất mong được Hội đồng quản trị của Vinatrans Đà Nẵng chấp thuận.

Tôi xin trân trọng cám ơn.

Trân trọng!

 Đà Nẵng, ngày 24 tháng 03 năm 2025
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________
Nguyễn Thị Vân Hạc

		2025-03-25T15:50:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG
	I am the author of this document